model
výrobce
popis
jmenovitá kapacita
jmenovité napìtí
napìtí vybitého èlánku
hmotnost
skladovatelnost
doporuèený odbìr
životnost
použití
CR2450
Well Link
lithiová knoflíková baterie KINETIC
550mAh pøi stálém vybíjení zátìží 30KW
3 V
2,0 V
6,2g
2 roky od data výroby
15mA(pulsní), 0,2mA(standardní), 4 A(nízký)
2900hod pøi vybíjení zátìží 15W
5800hod pøi vybíjení zátìží 30W
hodinky, kalkulaèky, elektronické pøekladaèe
nízkopøíkonové bezdrátové aplikace
m
BK-CR2450-1B
výhradní dovozce: MICRORISC s.r.o., Dìlnická 222, 506 01 Jièín, tel: +420 493 538 125, fax: +420 493 538 126, info@microrisc.com
skupina typ
BK-CR2450-1B
Rev.030809
BKCR24501B
Specifikace
© 2002-2003 MICRORISC s.r.o. - bez výslovného souhlasu nelze dokument nebo jakoukoli jeho èást ani volnì reprodukovat ani jakýmkoli zpùsobem šíøit!
Informace zde uvedené mají pouze informativní charakter a jsou pøevzaty z firemní literatury výrobce.
FOTO
Lithiová knoflíková baterie
Charakteristika vybíjení
Doba vybíjení(hod)
3,0
2,5
2,0
1,5
0
N
a
p
ì
tí
(V
)
Zátìž vs. Kapacita
K
a
p
a
c
ita
(m
A
h
)
4000 6000
Zátìž(kW)
2000
Lithiové baterie
15KW 30KW6.5KW
0          1           2    3  4  5          10        20 30 40 50      100      200 300
o20 C
Koneèné napìtí : 2.0V
o60 C
o-10 C
700
600
500
400
300
200
20mm
24.5mm
5
.0
m
m
Teplota: 20°CTeplota: 20°C